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FORMANDEN ORIENTERER

Jagtsæsonen er også i år en oplevelsesrig 
tid for alle med lyst til jagt og natur. Bil-
lederne på Facebook og en snak blandt 
jægere viser, at der er blevet skudt til 
og leveret et fint udbytte af alle arter så 
langt som vi i skrivende stund er nået i 
sæsonen, både på jagter her i landet og 
i udlandet. Selvom vi fik den første sne i 
starten af november vil der stadig mange 
dejlige timer endnu med jagtoplevelser 
inden sæsonen slutter – Knæk & Bræk 
på jagterne!
 Jagtforeningens arrangementer i løbet 
af 2016 har haft en god tilslutning, og jeg 
vil gerne benytte lejligheden til at sige alle 
tak for opbakningen samt en kæmpe tak 
til aktivitetsudvalgene for deres engage-
rede arbejde i foreningen. 
 Lokalplan 27-021 i Jammerbugt 
Kommune er nu vedtaget og vi kan 
givetvis i løbet af foråret og sommeren 
2017 begynde at se resultatet heraf i 
form af byggemodning, anlægning af sti-
systemer, grønne områder m.v. omkring 
vores grund og Jægerhytten. I forbindelse 
med sagsbehandlingen i kommunen har 
jagtforeningen fået en fair behandling, og 
der er blevet lyttet til og taget højde for 
vores indsigelser til lokalplanen. Jagtfor-
eningens bestyrelse er derfor glade for, at 
lokalplanen blev tilpasset således, at vi 
stadig kan have foreningens samlingssted 
i Jægerhytten og at der er plads til vores 
aktiviteter selvom vores nye naboer (par-
celhusgrundene) kommer tæt på. Jagfor-
eningen fik stor hjælp fra jurist Mikala 
Høj Laursen, Danmarks Jægerforbund til 
forhandlingerne med Jammerbugt Kom-
mune. Tak for hjælpen til Mikala!
 Jagtarealer til fællesjagter søger for-
eningen stadig, så har du kendskab til 
nogen, der har arealer med alsidig jagt 

til leje, og som vil leje disse ud til jagtfor-
eningen, så kontakt Jagtudvalget (Bent 
Bastholm/22928440 eller Kaj Johan-
sen/40378845).
 Bliv opdateret på informationerne, 
dels fra jagtforeningens hjemmeside www.
aabysogns.dk, hvor der under aktiviteter 
og kalenderen er opdaterede nyheder. 
Tjek jævnligt, da der med kort varsel 
kan komme tilføjelser, ændringer eller 
nye aktiviteter. Danmarks Jægerforbunds 
hjemmeside er også værd at ”besøge”, dels 
med hensyn aktiviteter i Kreds 1 og dels 
en generel orientering fra forbundet. – Til-
meld dig også nyhedsbrevene, der udsen-
des både fra Kreds 1 og fra forbundet.
 Den årlige generalforsamling afhol-
des den 19. januar 2017 på Birkelse Kro. 
Husk tilmelding, hvis du ønskerat deltage 
i spisningen kl. 18:00 (gule ærter m/ til-
behør) inden generalforsamlingen starter 
kl. 19:00. Har du forslag, som du ønsker 
til debat og evt. sendt til afstemning, 
skal materialet være afleveret skriftligt til 
bestyrelsen senest én uge før generalfor-
samlingen afholdes.
 En stor tak skal der lyde til vores 
annoncører i Lokalbladet. Uden jeres støt-
te vil det være svært at udgive vores blad 
på tryk. Husk derfor kære medlemmer: 
Støt vores annoncører når du skal handle 
jagt- og fiskeriudstyr. Der er et kæmpeud-
valg af lækre julegaver på hylderne i alle 
butikkerne.
 Alle medlemmer, annoncører og ven-
ner af jagtforeningen ønskes en Glæde-
lig Jul og et Godt Nytår. Vi ser frem til at 
møde jer alle til et mindst ligeså aktivt 
foreningsliv i 2017 som i år.

De bedste hilsner
Henning Kiil

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JagT  fiskeri  ouTdoor

www.stalon.nu

Stalon 

®

Quality products from Lapland Sweden

Stalon er en svensk virksomhed der producerer lette lyddæmpere kombineret med kort våbenfor-
længelse. Stalon lyddæmpere er en teleskopisk type for at minimere vægtforøgelsen ved munding 
samt beholde god balance i våbnet.

Priser fra 2.699,-

Stalon WhiSper MaGnUM er den største model.  
Er optimal for store kalibre som 9,3 og 338.
Længde: 290mm. Våbenforlængelse: 110 mm
Vægt: 495 g.

Stalon WhiSper er bestselleren der passer godt 
til kalibre fra .30-06 og op efter. Whisper tilbyder kort 
forlængelse kombineret med ekstrem god lyddæmpning.
Længde: 240mm. Våbenforlængelse: 110 mm
Vægt: 420 g.

Stalon coMpact er en let  og smidig lyddæmper 
der kombinerer lav vægt med kort  forlængelse.
Compact anbefales op til kaliber .308
Længde: 220 mm. Våbenforlængelse: 140 mm
Vægt: 320 g.

Udskiftelige fronter for tilpasning 
til de forskellige kalibre.

Stort udvalg i tilbehør for inviduel montering.

Longlife performance

Extreme durability

Trusted and reliable

Improved accuracy

Excellent efficiency
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KOM TIL SAFARIAFTEN MED FAMILIEN NIELSEN
Du inviteres til en spændende aften 
i Jægerhytten d. 9. februar 2017, 
hvor vores medlemmer William, Helle 
og Jesper Nielsen vil fortælle om og vise 
billeder og trofæer fra deres safaritur til 
Sydafrika i 2015 (se artikel om turen i 
Lokalbladet fra december 2015).

 Pris for arrangementet inkl. en øl/
vand samt kaffe med brød er kr. 50,-.
 Tilmelding senest 2. februar 2017 til 
Henning Kiil – tlf. 29258957 eller 
mail: kiilhenning@gmail.com
Vel mødt – vi glæder os til at se dig! 

Bestyrelsen

JAGTHORNSBLÆSNING 2017
Aaby Sogns Jagtforening starter nyt 
hold op tirsdag d. 10. januar 2017 
kl. 18:30. Bjarne Rasmussen vil igen 
forsøge at lære dig den ædle kunst 

at blæse jagthorn, både begynder og 
øvede er velkommen.
Prisen for 10 lektioner: kr. 400,-.

INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING
Du inviteres til den årlige generalfor-
samling i Aaby Sogns Jagtforening.
 Generalforsamlingen afholdes d. 
19. januar 2017 kl. 19:00 på Birkelse 
Kro. Dagsorden ifølge foreningens ved-
tægter (dagsorden udleveres på gene-
ralforsamlingen).
 Har du forslag, som du ønsker til 
debat og evt. afstemning på generalfor-
samlingen, skal materialet være tilgået 
bestyrelsen skriftligt senest 2 uger før 
generalforsamlingen. Bestyrelsen har 
forslag til vedtægtsændringer.
 Du kan deltage i spisning før mødet. 
Vi starter med spisningen kl. 18:00. 
Traditionen tro serve-res der gule ærter 
med tilbehør. Pris kr. 75,-. 
 Ønsker du at deltage i spisningen, da 
tilmelding senest d. 10. januar 2017 

til Henning Kiil – tlf. 29258957 eller 
mail: kiilhenning@gmail.com
 Husk at medbringe dine krageben. 
Der er præmie og pokal til den, der 
leverer de fleste krageben.
 Jagtforeningens fane vil blive indviet 
på generalforsamlingen, og der vil ved 
indvielsen deltage en repræsentant fra 
Danmarks Samfundet og Danmarks 
Jægerforbund, Kreds 1.
 Mød op, kom med idéer og vær med til 
at forme jagtforeningens fremtid – Sidst 
men ikke mindst mød op og få nogle 
hyggelige timer sammen med jagtkam-
meraterne. Vi glæder os allerede!

Velkommen
Bestyrelsen

  

www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning

FIND DE SENESTE NYHEDER OG AKTIVITETER PÅ

 WWW.AABYSOGNS.DK
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Aabybrocentret 10  •  9440 Aabybro  •  Tlf. 98 24 46 60
aabybro@profiloptik.dk  •  www.profiloptik.dk

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk

KNIVKURSUS 2017
Kom og vær med til nogle spændende og 
udbytterige aftener, hvor du kan tilvirke 
din egen jagtkniv. Alle er velkomne, 
både nybegyndere og erfarne, og vi 
hjælper hinanden med ”håndværket” 
i både træ og læder, så du kan få din 
helt personlige, tilvirkede jagtkniv med 
på jagt.
 Vi holder en infoaften i Jægerhyt-
ten d. 9. januar 2017 kl. 19:00, hvor 
jagtforeningen vil byde på en øl/vand. 
Vi vil se på hvilke muligheder, der er 
og høre, hvad du har lyst til ar arbejde 
med.
 Kurset starter d. 16. januar 2017 
kl. 19:00 i sløjdlokalet på Aabybro 
Skole, og vi forventer at vi kan mødes de 
efterfølgende mandage kl. 19.00 frem til 
og med uge 14 – dog med undtagelse af 
uge 8, hvor skolen er ferielukket.  

 Jagtforeningen har lidt forskelligt grej 
til opstart, som du kan se, og vil så tage 
en vurdering af, hvad der skal købes af 
knivblade, specielt skæftetræ m.v. Har 
du tidligere arbejdet med knivfremstil-
ling og har eget værktøj, kan du med 
fordel tage dette med idet skolens sløjd-
lokale kun har basisværktøjer.
 Pris for kurset er 200 kr. inkl. det 
materiale, som jagtforeningen har, og 
du kan gøre brug af til fremstilling af 
din kniv og skede (lim, læder til skeder, 
narvfarver, sytråd, lidt skæftetræ m.v.).
 Håber, at vi ser dig til aktiviteten – og 
hvis du tidligere har tilvirket din egen 
jagtkniv, tag den da med til infoaftenen 
og lad os inspirere hinanden.
 Kontakt mig på tlf. 29258957, hvis 
der er spørgsmål.

Vel mødt!  Henning Kiil 

SENIORERNE
Nu nærmer sig tiden, hvor vi skal til 
at tænke på jul og nytår og dermed en 
pause på vore sammenkomster, hver 
anden torsdag. I ønskes en rigtig god 

jul og et godt nytår, vi starter op igen 
torsdag den 9. februar klokken 0900. 
Vel mødt!

SKYDETIDER RIFFEL 2017
Så er skydetiderne for 2017 fastlagt. 
Aaby Sogns Jagtforening stiller op 
med riffelinstruktører og hjælpere alle 
dage, vi er behjælpelige med indstilling, 
spørgsmål og træning til riffelprøven.
Mød op og få indskudt riffel så alt er 
klar til bukkejagten. 

Lørdag 22. april 2017
Kl. 9.00 - 13.00
Bane C

Onsdag 3. maj 2017
Kl. 17.00 - 20.00
Bane C

Søndag 7. maj 2017
Kl. 9.00 - 13.00
Bane C

Lørdag 16. september 2017
Kl. 9.00 - 12.00
Bane C
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

JAGTENS HUS

Jagtens Hus er et videnscenter. Et 
uddannelse – forsknings – udviklings 
og demonstrationscenter. Kort sagt et 
midtpunkt for alt, hvad der handler om 
natur, jagt, vildt, våben, hunde, anven-
delse af vildt m.m.
 Rammerne for alt dette er det nye 
Jagtens Hus, som vi havde fået en 
invitation til at besøge og få fremvist af 
nogle af husets ansatte. Vi fik samlet 
folk til 5 biler og sagde ja tak til invi-
tationen.
 Straks ved ankomsten kunne vi se 
hvor smukt og harmonisk huset var 
passet ind i den smukke natur ved Kalø 
Vig. Skov som indpakning bag ud, og 
en fantastisk udsigt til vand og fugleliv, 
nemt at se fra vejen, så alle interes-
serede ikke kunne køre forbi uden 
at se det smukke hus. – Og mange 
besøgende har der allerede været gen-
nem sommeren, for at opleve besøgs-
center, udstillingslokalerne, natursti 
– bålplads samt udekøkken så der kan 
klargøres fisk og vildt til bålmad m.m. 
Mange skoleklasser har besøgt stedet 
og sammen med naturvejleder set og 
”smagt” på naturens muligheder, der 
er både sheltere til overnatning samt 
naturdas. Så der bliver reklameret flot 

for vores store interesse, så måske 
kommer der nogle flere juniorjægere.
 I Jagtens Hus har du ca. 55 medar-
bejdere som er klar til at servicere dig 
og Jagten – Naturen. Så har du spørgs-
mål skal du ikke holde dig fra at ringe, 
eller besøge dem.
 Huset har mange muligheder og med 
møde/kursuslokaler som også du/i 
kan leje evt. til jeres næste general-
forsamling/temamøde. Men et besøg i 
husets åbningstid er en mulighed hvis 
du lige kommer forbi en dag.
 Tak for interesse til jer som fik tid til 
en god dag ved Kalø Vig og skov. Også 
tak til de ansatte som var tilstede på 
vores besøgsdag, en lørdag, samt tak 
til Leif Back som også tog imod os og 
kunne fortælle om stedet.
 Håber fremtiden vil vise at det var 
en god beslutning der blevet taget om 
at flytte Danmarks Jægerforbund ud i 
Naturen.

Knæk og Bræk med alt. 
Vi ses. Hans Brun.
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ALT GÅR I FISK
Torsdag d. 6. oktober gentog vi suc-
cesen fra 2015 med arrangementet 
fisk/sild, vi må nok se i øjnene at vi 
bliver nødsaget til at lave arrangemen-
tet igen i 2017 (når hytten er udvidet) 
”der er lidt om det”. Hytten var fyldt 
til arrangementet som hed ”Alt går i 
fisk”, der blev smagt på 2 slags sild, 
disse 2 opskrifter skal være med i en 
større konkurrence hvor sild er hoved 
temaet, tilberedt af Henning Jensen 
også kaldet ”Barmer”, herefter smagte 
vi på 3 slags stegt fiskefilet tilberedt af 
Jesper Thomsen og Hans Brun. Fiske 
retterne var meget enkle, men alligevel 
tilberedt lidt anderledes og af helt frisk 
rødspætter (de slog med halen). Ret 

nr. 1 var små fiskefilet paneret i rasp, 
citronmelisse, purløg og persille deref-
ter friturestegt hertil lidt tilbehør, ret 
nr. 2 var en citron marineret fiskefilet 
som blev dyppet i en Orly dej og udbagt 
i frituren med lidt tilbehør, ret nr. 3 var 
en fiskefilet paneret i rugmel, sprød 
stegt og med en flot gylden farve, med 
lidt tilbehør.
 Hertil blev der serveret en lille snaps, 
et lille glas hvidvin eller en øl.
 Der siges det smagte godt, så det tror 
vi på.
 Og så var der lige en enkelt ”tømmer” 
som ikke kunne få nok, der mangler is, 
så selvfølgelig kunne vi også klare det.
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Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

 

www.KBBastholm.dk

Forestil dig at få foreviget dit 

jagttrofæ som maleri

Karina Bjerregaard Bastholm • 22 38 19 68

www.facebook.com/KBBastholm

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

EN UALMINDELIG HELDIG UGE
Jeg har med spænding imødeset præ-
mieren på krondyr her i vores del af 
landet.
 Jeg er med i et konsortium i Tra-
num klitplantage, hvor vi trækker lod 
om pladserne den første morgen. Jeg 
havde trukket område 1, det er et af 
kærne områderne og der er næsten 
altid kronvildt hjemme.
 Jeg gik på plads 10 min før solen 
stod op, det havde regnet og vinden 
var helt rigtig, så jeg kom ubemærket 
ind i skoven og efter at havde siddet 
10 minutter trådte den første hind ud 
på skovsporet, efter hende en kalv lidt 
efter lidt flere hundyr og kalve. En lille 
ruddel på 7-8 dyr, afstand 160 m. Efter 
yderligere 20 minutter kommer hjorten 
frem et kort øjeblik, jeg kan med det 
samme se at det er en stor hjort, helt 
mørk opsats og mange og lange spros-
ser. Vi har en ret streng afskydnings 
politik så jeg skal være 100% sikker 
på at hjorten er afskudsbar. Den for-
svinder et kort øjeblik men er snart 
tilbage, det er dog kun halsen, som er 
fri. Selv om jeg sidder godt med anlæg 
på min trebenede skydestok, er 160 m. 
For langt til et skud på halsen. Der er 
lidt bevægelse i rudlen som ikke aner 
uråd, det føles som evigheder, hjorten 
vender siden til men nu er der en hind 
lige bagved, pulsen banker, men til 
sidst går det hele op i en højere enhed 
og jeg slipper kuglen. Hjorten springer 
fremad og er væk. Der er et skovspor på 
min venstre side og på det løber hinder 
og kalve forbi på ca 100 m. Afstand. 
Hjorten kommer ikke med dem, umid-
delbart et godt tegn. Jeg melder over 
radio at jeg har skudt til hjort og sky-
der 3 signal skud. Efter 15 min. Bliver 

nysgerrigheden for stor og jeg må hen 
og kikke. Skruer forstørrelsen helt ned 
og pyrcher forsigtigt frem. Der er ingen 
schweiss eller hår, jeg skyder med en 
.338 mag som plejer at efterlade spor, 
med afstands måleren i kikkerten kan 
jeg ret præcist fastslå hvor hjorten 
stod, jeg går ind i skoven og 20 m. 
Fremme ligger han. Fin ulige 16 ender. 

5 dage senere var jeg på jagt i Korsø 
plantage ved Hjardemål. Her var det 
også kronvildt det gjaldt. Der var ble-
vet trukket lod om pladserne og i de 
3 første såter havde jeg set en ruddel 
mellem hjorte som ikke skulle skydes 
og en enkelt hind som kom i en meget 
dum vinkel så hun fik lov at løbe. Der 
var nu pænt med kronvildt og vi havde 

fortsættes på side 16
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Stort udvalg 
i rifl er, 

kikkerter 
og lyddæmper

Vi er altid klar 
på en 

frisk handlen

Aalborg Jagt . Hobrovej 418 . 9200 Aalborg .Tlf. 9816 9577

skudt 5 hinder og 5 kalve da vi skulle 
i gang med dagens 4 og sidste såt. Jeg 
skulle sidde i et tårn på toppen af en 
bakke hvor der lå en gammel bunkers. 
Der var groet godt til med mands høje 
sitka og løvtræ. Efter 15 min kommer 
der en rå med lam. De passere på 50 
meters afstand. Hvis de stopper vil 
jeg skyde lammet, men de har travlt 
med at komme væk, så det får de lov 
til. Lidt efter kan jeg pludselig høre en 
stor hjort starte op lige frem for mig, 
lyden af geviret som slår mod grene og 
træer lyder helt specielt, så jeg rejser 
mig op og kaster riflen til skulderen. 

Da den bryder ud af træerne kan jeg se 
ar den er rigtig stor. Der er dog ingen 
kuglefang, men 20-30 meter fremme 
er der en lavning med lidt færre træer. 

Hvis den løber der ned er forholdene 
perfekte ,det gør den, jeg skyder den 
lidt bagligt men heldigvis pakker den og 
trimler 5 meter ind i de tætte træer og 
er ude af syne. Jeg kalder over radio at 
jeg har skudt til stor hjort og at den har 
retning over mod tårn 81. Da hundefol-
kene kommer frem, kan de berolige mig 
med at hjorten ligger der og som kun 
thyboer kan sige det , så er det da ikke 
den mindste hjort de har set.
 Så alt i alt tegner det da til at blive 
en sæson lidt ud over det sædvanlige 

Knæk og bræk
Jesper Rom

FIND DE SENESTE NYHEDER OG AKTIVITETER PÅ

 WWW.AABYSOGNS.DK
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SVAMPETUREN 
Søndag d. 18. september var dagen 
hvor solen skinnede, ingen vind der 
var bare super godt vejr, det var lige 
vejr til at lave en svampetur, det gjorde 
Aaby Sogns Jagtforening, vi var 56 som 
havde fået lyst til at gå en tur i Hammer 
Bakker og samle svampe sammen med 
familie og venner, efter en dejlig tur 
gennem skoven kom vi hjem til det helt 
store grill arrangement, der var disket 
op med kalveculotte, helstegt kalvefilet 
og rosmarin/honning marineret svine-

filet, pølser, hertil den populære svam-
pestuvning tilberedt på en stor pande, 
der foruden var der salater, kartofler, 
brød og en øl eller vand, der var alle 
mulige chancer for at blive godt mæt 
(vin måtte vi dog selv medbringe).
 Stor tak til Peter Rasmussen, Bendt 
Bastholm og Jesper Thomsen for arran-
gementet.
 Der kan ses flere billeder på hjem-
mesiden under ”set og sket”.
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FÆLLESJAGT PÅ SKALLERNE 15.10.2016
Der mødte 6 friske jægere op til sæso-
nens første jagt på Skallerne. En dag 
med en strid blæst og lidt køligt vejr - 
måske det holdt nogen fra at deltage? 
 Vi startede med morgenmad i Jæger-
hytten og kørte til Skallerne, hvor 
skovstykket blev drevet af med hunde. 
Herefter en gang haretramp på marken 
nord for. Der blev set rådyr, fasan, hare 
og mange gæs - desværre alle, med 
undtagelse af fasanen, udenfor skud-
hold. - Der blev skud til fasan og denne 
leveret af Bent Bastholm.
 Herefter gik turen til Hellediengene 
og igen en gang haretamp. Her var der 
hverken harer eller fugle på markerne, 
så vi kørte retur til Jægerhytten og 
paraden.

 Deltagere i fællesjagten: Johnnie 
Andersen, Rasmus Andersen (nyjæger), 
John Larsen, Bent Bastholm, Hans 
Peter Mølgaard og Henning Kiil

Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

FÆLLESJAGT PÅ SKALLERNE 18.11.2016
Årets sidste fællesjagt på Skallerne 
havde 6 deltagere. En dag med køligt, 
men tørt vejr og en let vind, så vi havde 
de perfekte forhold.
 Vi startede traditionen tro med mor-
genmad i Jægerhytten og kørte derefter 
til Skallerne, hvor skov-stykke blev 
drevet af med hunde. Der blev set hare, 
rådyr, due, fasan og sneppe, og der blev 
skudt og leveret 1 fasankok, 1 fasan-
høne og 1 sneppe.
 Hellediengene blev besøgt, men drop-
pet som jagtareal, da der var mere end 
blødt og store ”søer” med blank vand 
flere steder på markerne. - Kørt derfor 
retur til Jægerhytten og madpakken.
 Deltagere i fællesjagten: Andreas 
Brun Jensen, Kent Agri Nielsen, Wil-
liam Nielsen, Jesper Nielsen, Hans 
Peter Mølgaard og Henning Kiil.

 På billedet ses de dygtige skytter, 
der leverede fuglene – Andreas med 
fasankokken og Kent med fasanhønen 
og sneppen.     
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KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon
Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Steffen Svendsen
82 22 98 07

Kenneth Haggren
82 22 90 13

Nikolej Madsen
82 22 94 55

Pernille Winding
82 22 95 97

Pernille Overgaard
82 22 98 08

Aase Hjardemål
82 22 91 11

Sigt efter 
     god rådgivning!

-og træf et godt 
team i Aabybro. 

Vi tilbyder dig alle former 
for økonomisk rådgivning, 

og får din økonomi 
til at ramme plet.

www.sparv.dk

VINSMAGNING 10. NOVEMBER 2016
Sammen med Claus Topp, Topp Wine i 
Vodskov afholdt jagtforeningen en vins-
magning med 30 deltagere.
 Claus Topp gav deltagerne en stor 
oplevelse med de vine, som han impor-
terer fra Italien, dels fra Verona områ-
det og dels fra det sydlige Italien. Claus 
viste billeder fra de vingårde, som han 
samarbejder med og fortalte levende 
om sine oplevelser med vin – alt sam-
men medens deltagerne fik mulighed 
for at smage på 8 forskellige vine.
 Som ledsager til vinene, havde vores 
huskokke, Hans Brun og Jesper Thom-

sen kreeret fade med lækre prøver på 
italienske pålægsvarer og oste. Bordene 
var flot pyntet af Bent Bastholm og 
Peter Rasmussen. En stor tak skal lyde 
til disse hjælpere.
 En hyggelig og vellykket aften, hvor 
deltagerne fik smagt på og talt om dej-
lige italienske vine.
 INFO om vinene kan hentes på www.
toppwine.dk

Henning Kiil   
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Bornaghi 12/70 28 gr.
str. 3-4-5-6
1 æske 25 stk. 79,-
Ta 10 æsker 699.- spar 100.-

Bornaghi 12/70 32 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 89.-
Ta 10 æsker 799.- spar 100.-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96330300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

Bornaghi 12/70 36 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899.- spar 100.-

Bornaghi 12/76 28 gr.
str. 1-3-5
1 æske 25 stk. 119.-
Ta 10 æsker 999,- spar 190.-

Bornaghi 20/70 25 gr.
str. 3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899,- spar 100.-

POKALSKYDNING
Lørdag den 17. september blev der 
afholdt riffel-pokalskydning på skyde-
banerne i Hvorup. Der var 4 som havde 
nerver til at dyste mod hinanden, det 
kræver megen koncentration en rolig 
hånd og nerver af stål. Der skal lige 
nævnes at der blev ikke brugt skyde-
stok, det var en ekstra udfordring.

Henrik Justesen fik 54 point

Jette Christensen 
(den forsvarende mester) fik 59 point

Jesper Rom fik 70 point

Per Bastholm Thomsen 
- årets pokalvinder med 75 point

FIND DE SENESTE NYHEDER OG AKTIVITETER PÅ

 WWW.AABYSOGNS.DK

God Jul
og

Godt Nytår!
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Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

FORENINGENS UDVALG 2016

Bestyrelsen samt poster i den nye bestyrelse og udvalg 2016.
Formand: Henning Kiil 29258957 kiilhenning@gmail.com
Næstformand: Per N. B. Thomsen 98240304 jazz9490@gmail.com
Kasserer: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk
Sekretær: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Flugtskydning: 
(Formand) Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Jan Christensen 40530154 jan_christensen_8@hotmail.com
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Riffel:
(Formand) Per N. B. Thomsen 98240304 jazz9490@gmail.com
 Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Ole Skousbøll 25209050 ole@skousboell.dk

Hund: 
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk

Jagt:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Aktivitets:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Jan Christensen 40530154 jan_christensen_8@hotmail.com

Hytte:
(Formand) Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk

Fest:
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Bent Bastholm 22928440 norremarksvej10@gmail.com

Redaktør: Ole Skousbøll
Revisor: Bo Ottesen
Suppleant: Henrik Madsen

DEN LILLE FODERSTOF

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer Kom og prøv vores nyeste forlystelse, 
Laser Hunt skydesimulator (laserkino).
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve 

jagt- og skydeglæde på en sikker, spændende 
og komfortabel måde.

Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og 
tilmed den mest ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på 
under 1 sekund, og den simulerede skydning gennemføres i en ene-
stående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 millimeter.

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af 
vores andre aktiviteter så som bowling, gokart, lasergame, paintball 
eller en gang spisning i vores restaurant.

Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

AABYBRO HOBBYFODER

v/ Kurt Nielsen
Østre Mosevej 28
Birkelse
9440 Aabybro
Mobil 29 65 96 26

ÅBNINGSTIDER
Mandag-fredag
Kl. 15.00-18.00

Lørdag
Kl. 9.00-13.00
DERUDOVER 

EFTER AFTALE



AKTIVITETSKALENDER

DECEMBER AKTIVITET STED
8. dececmber Jule Banko Jægerhytten
10. dececmber Juleskydning Gjøl Jagtforening Skydebanen
13. dececmber Jagthorn Jægerhytten
 
JANUAR AKTIVITET STED
9. januar Kniv kursus Jægerhytten
10. januar Jagthorn Opstart Jægerhytten
16. januar Kniv kursus Aabybro Skole 
17. januar Jagthorn Jægerhytten
19. januar Generalforsamling Birkelse Kro
23. januar Kniv kursus Aabybro Skole 
24. januar Jagthorn Jægerhytten
30. januar Kniv kursus Aabybro Skole 
31. januar Jagthorn Jægerhytten
 
FEBRUAR AKTIVITET STED
6. februar Kniv kursus Aabybro Skole 
7. februar Jagthorn Jægerhytten 
13. februar Kniv kursus Aabybro Skole 
14. februar Jagthorn Jægerhytten
 
MARTS AKTIVITET STED
22. marts Vildtsygdomme  Jægerhytten
 og hygiejne kursus                    
 

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk


